江 苏 省 医 学 会

                               苏医会学便函【2023】67 号

3.18 全国爱肝日科普大讲堂及义诊活动

通知
各位委员：

在 2023 年 3 月 18 日全国爱肝日来临之际，为进一步号召

公众关注肝脏健康，提高对病毒性肝炎、脂肪肝、肝癌等肝脏疾

病的认识，江苏省医学会肝病学分会和感染病学分会将在全省各

地联合举办“3.18 全国爱肝日科普大讲堂及义诊活动”，由专

家为公众答疑解惑、提供义诊咨询。请各位委员积极组织好所在

地的活动。现将有关事项通知如下：

一、活动具体安排：见附件。

二、费用：本次活动为公益活动，不收取费用。

三、联系人：

1.江苏省医学会学术会务部 乔荣华，电话：13675102594

2.江苏省医学会肝病学分会 蒋龙凤，电话：18921443756

3.江苏省医学会感染病学分会 熊亚莉，电话：13057517206

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会感染病学分会

 江苏省医学会肝病学分会

2023 年 3 月 8 日

附件：3 月 18 日义诊、科普讲座活动安排表

地区 活动地点 参加人员 时间 联系人

南京

江苏省人民医院感染病科门诊 朱传龙、邢益平、周东辉等 8:30-11:00
蒋龙凤

13701583756

南京鼓楼医院门诊大厅 吴超、李婕、张昭萍、张勇扬、严晓敏等 8:30-11:00
熊亚莉

13057517206

江苏省中医院门诊 乔飞、车军勇、王玉兰、郭海燕、陈广梅等 8:30-11:00
乔  飞

13951016175

南京市第二医院汤山分院 杨永峰、俞海英、叶伟等 8:30-11:00
叶伟

13951729085

南京市第一医院 陶臻、王文静等 14:00-16:00
王文静

15366110125

东部战区总医院秦淮医疗区

（3 月 17 日上午）

于乐成、李平、郝坤艳、高蕾、张荣生

张冬华、龚新雷、黄勇、周荣仁、仇玉平等
8:30-11:00

李  平

13813964300

郝坤艳

13813955498

东南大学附属中大医院（线上直

播）
张群、朱海东、张齐、程张军等 08:00-17:00

张群

13851539978

苏州

苏州大学附属第一医院 甘建和、秦爱兰、黄小平、孙蔚等 14:00-16:00
黄小平

13004588669

苏州市第五人民医院 朱传武、李明、钱峰、路文明、沈秀娟等
3 月 17 日

8:30-11:00

朱  莉

13862058266

徐州

徐州医科大学附属医院东院门诊

大厅
颜学兵、潘修成、韩方正、汪莉萍、丁芹等 8:00-11:00

蒋肖肖

18252105142

徐州市传染病医院
王春颖，白鹄、刘绍龙、潘永、胡凯，程辉、

卜高峰等
8:30-11:00

王春颖

13813289109

徐州矿务集团总医院 李建军、付敏、张敏、胡羽、朱廷芳等 8:30-11:00
李建军

17751991855

无锡 无锡市第五人民医院 邱源旺、黄利华、陆忠华、付德才等 8:30-11:00
邱源旺

13861872462

常州 常州市第三人民医院 柳龙根、徐天敏、叶春艳等 8:30-11:00
柳龙根

13606140932

扬州

苏北人民医院门诊

赵耘、樊正勤、向晓星、潘志敏、赵绮华等

14:30-17:00
向晓星

18051060728

扬州三院门诊大厅 14:30-17:00
樊正勤

18012138600

泰州 泰州市人民医院南院 杨永林、咸建春、李阳、肖丽、张丽丽等 8:30-11:00
杨永林

15951889696

连云港

连云港市第一人民医院 韦玉芳、朱正云、马皖苏等 8:30-11:00
韦玉芳

18961326126

连云港市第四人民医院 章以法  何文涛  顾青青  吴斌等 8:00-11:30
顾青青

18961323021

淮安 淮安市第四人民医院 李晶、于凤芹、王万娥、孙娟等 8:30-11:00
李  晶

13861671888

南通

南通大学附属医院 张彬、汤伟、周跃、顾宇峰、祝青等 8:30-11:00
张  彬

13921463120

南通市第三人民医院 朱勇根、黄松平、俞冲、邹美银等 8:30-11:00
黄松平

13862946019

宿迁 宿迁市第一人民医院 严友德、朱铁兵、丁琦、张振江
8:00-11:00

14:00-17:00

张振江

1327859988

镇江 镇江市第三人民医院 葛国洪、谭友文、张园海等 8:30-11:00
葛国洪

13815157718

盐城 盐城第二人民医院 成娟、邹磊、王大伟、施翠芬、杨国亚等 08:30-11:00
成娟

13305101305